zgrua ma c **I**.i. de tanto dono: de tam excellēti gratia: de tam efficaci cito: sacramēto dignis
teria corp^o simo: r mysterio tam p̄o:undo. d **I**id est consecrauit.

suū confis
ci pollit. **S**unt oipot: te tibi gratias agēs b^r **E**lls-

Canonis

a ¶ s. species panis. b ¶ ad significandum q̄ nemo hoc sacramentū digne p̄cipit: nisi
ipius fuit discipulus q̄ fidē charitate formatā: Job. xiiij. In hoc cognoscēt oēs q̄ di-
scipuli mei estis si dilectionē habueritis adinuicē. Et em hoc sacramentū specialit̄ si-

dixit frēgit dedit discipulis suis: dicēs:

dei et dilectionis sacramentū. a ¶ s. de manu mea reverenter cū deuotione et sacra-
mentū raliter per fidem. b ¶ s. sp̄ualiter cū veneratione per charitatem. c ¶ q̄r per partes
manducat christus: et manet integer totus. de conse. dist. ij. Qui manducat: re-
ndo partialitatem ad sacramentū: et integritatē ad contentum.

Accipite et manducate ex hoc omnes.

a ¶ i. existit s. tpe p̄ quo p̄fert demōstratio: hoc est orōne cōplēta: q̄r sic primū ba-
get ei sensus et effectus: demōstrādo ad sensuī speciē panis: et ad intellectuī corp⁹ xp̄i.

Hoc est enim corpus meū. ¶ His em̄ ybis p̄tu-
diā mirabilē: ut q̄tiēscūq; plata fuerint cū intēriōe p̄ficiēdi a sacerdote
rite ordinato sup̄ materiā debitā: statim ab instatiā p̄rat in verū corp⁹ xp̄i
ex p̄missō ei⁹ diuino et pacto cui sp̄ assūtit absq; dubio: put̄ infra ī respō-
sis q̄stionū latius patet. Cū itaq; puentū fuerit ad: Qui p̄ die etē sacer-
dos ductis plane dīgitis. s. pollice et indice vtriusq; man⁹ sup̄ pallā alta-
ris tergit eas: nō p̄ timorē cōtaminatiōis corporis xp̄i: cū sit sub sacra-
mento: mō in artigiblē: sed ppter reuerentia tāti sacramēti: q̄ in sacrifī-
cīis nihil maius aut dignius esse pōt: de cōse. dis. ij. c. nihil. Et p̄ conse-
quēs non nisi mūdissime et summa reuererēta debet tractari: et significat
interiorē puritatē: deuotionē et attentionē: cū illā exteriorē ductionē si-
ne tensionē excitant: et summo studio tūc excitari debet fin̄ exēplū xp̄i q̄
extū sic excitatus dixit: Desiderio desiderauī s. pascha māducare vo-
biscū anq; patiar. s. exēdēdus in cruce. ¶ S̄ allegorice significare pōt
illā p̄parationē et solutionē a colūna: qn̄ pilat⁹ p̄parauit se adducere ie-
su foras: ut ostēderet eū iudeis cū insignijs illusionū: q̄ auenient p̄ pol-
licē significat: p̄t pollente p̄tāte et iudicē rōne dictā: fin̄ illud Job. xix.
Ecce adducā eū vobis foras. s. ad iudicandū et mōstrādū: ut cognosca-
ris q̄r in eo nullā causam inuenio. Dequit: Accepit panē in scētas ac ve-
nerabiles man⁹ suas. s. rōne sup̄dicta: et sacerdotib⁹ in exēplū. ad signifi-
candū q̄ hic panis celestis hoc sacrificiū nō nisi sanctis et venerabilib⁹
manib⁹: nō vniatis. nō pollutis: sit mūde/ sancte/ venerabiliter/ ac sum-
ma reuerentia tractandū: p̄t qd̄ et ab epō ch̄ristiate vngunk et sanctifi-
cans. Ue ḡ illis sacerdotib⁹ q̄ man⁹ p̄secratas ad illicitos et in honestos
v̄sus p̄ter et ad m̄ mysteriū pagendū indifferēter extēdūt. De qb̄ Hei.
ita dicit: In multis multiplicitē regnat fornicatio. q̄ puritat̄ auctori ipu-
ro corde ministrantes: nō verēt stare an angelū dñi: q̄ secer eos medio
et disp̄dat: s̄ oīno audēt agni imaculatā sacras p̄tingere carnes: et irin-
gere sanguinē salvatoris man⁹ suas nepharias et malignas: q̄b̄ paulo
an meretrices attractauerūt. Dic et altaria etiā circuire psalmos decā.